
平成２６年４月２４日

公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）

（平成 26年３月 31日公表）の一部修正について

平成 25 年度事業評価結果のうち､公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評

価）（平成 26 年３月 31 日公表）について､確認の結果一部誤りがあることが判明しまし

たので､修正いたします。詳細は､別添正誤表をご参照下さい。

なお､現在､掲載されている評価書は､修正済みとなっています。



(別添） 公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）（平成26年3月31日公表）の一部修正　正誤表

２　補助事業 ２　補助事業
　（３）森林居住環境整備事業 　（３）森林居住環境整備事業

正 誤

平成25年度　完了後の評価実施地区一覧表 平成25年度　完了後の評価実施地区一覧表

3 新潟県 森林居住環境整備事業 上越市
じょうえつし

、妙高市
みょうこうし

（旧新井市
あらいし

） 上越
じょうえつ

新潟県 1,227,100 2,362,237 2,309,767 1.02

総事業費
（千円）

総便益（B）
（千円）

総費用（C）
（千円）

B/C
整理
番号

事業実施地区名

都道府
県　 名

事　　業　　区　　分
市町村名 地区名

事業実施主体

3 新潟県 森林居住環境整備事業 上越市
じょうえつし

、妙高市
みょうこうし

（旧新井市
あらいし

） 上越
じょうえつ

新潟県 1,227,100 2,378,145 2,309,767 1.03

総事業費
（千円）

総便益（B）
（千円）

総費用（C）
（千円）

B/C
整理
番号

事業実施地区名

都道府
県　 名

事　　業　　区　　分
市町村名 地区名

事業実施主体



(別添） 公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）（平成26年3月31日公表）の一部修正　正誤表

２　補助事業 ２　補助事業
　（３）森林居住環境整備事業 　（３）森林居住環境整備事業
　　２）地区別評価結果　上越（評価書） 　　２）地区別評価結果　上越（評価書）

正 誤

地 区 別 評 価 結 果 地 区 別 評 価 結 果



(別添） 公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）（平成26年3月31日公表）の一部修正　正誤表

２　補助事業 ２　補助事業
　（３）森林居住環境整備事業 　（３）森林居住環境整備事業
　　２）地区別評価結果　上越（評価書） 　　２）地区別評価結果　上越（評価書）

正 誤

地 区 別 評 価 結 果 地 区 別 評 価 結 果

整理番号 3

事業名：森林居住環境整備事業 　 都道府県名：新潟県

地域(地区）名： 上越
じょうえつ

（単位：千円）

評価額

6,170

372,275

9,698

1,301,338

8,386

38,961

151,563

105,286

192,554

46,441

129,565

2,362,237

2,309,767

2,362,237

2,309,767

（注）便益額算定方法は、代表路線を表示しています。

費用便益比 B÷C　＝ ＝ 1.02

総　便　益　（B)

総　費　用　（C)

災害等軽減便益

維持管理費縮減便益

森林整備促進便益

森林の総合利用便益

アクセス時間短縮便益

森林整備経費縮減等便益
森林管理等経費縮減便益

フォレストアメニティ施設利用便益

便　益　集　計　表

大　区　分 中　区　分 備　　考

木材生産等便益
木材利用増進便益

木材生産確保・増進便益

ふれあい機会創出便益

副産物増大便益

災害時迂回路等確保便益

災害復旧経費縮減便益

整理番号 3

事業名：森林居住環境整備事業 　 都道府県名：新潟県

地域(地区）名： 上越
じょうえつ

（単位：千円）

評価額

6,170

372,275

9,698

1,301,338

8,386

38,961

151,563

105,286

192,554

50,812

141,102

2,378,145

2,309,767

2,378,145

2,309,767

（注）便益額算定方法は、代表路線を表示しています。

ふれあい機会創出便益

副産物増大便益

災害時迂回路等確保便益

災害復旧経費縮減便益

便　益　集　計　表

大　区　分 中　区　分 備　　考

木材生産等便益
木材利用増進便益

木材生産確保・増進便益

災害等軽減便益

維持管理費縮減便益

森林整備促進便益

森林の総合利用便益

アクセス時間短縮便益

森林整備経費縮減等便益
森林管理等経費縮減便益

フォレストアメニティ施設利用便益

費用便益比 B÷C　＝ ＝ 1.03

総　便　益　（B)

総　費　用　（C)



(別添） 公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）（平成26年3月31日公表）の一部修正　正誤表

２　補助事業 ２　補助事業
　（３）森林居住環境整備事業 　（３）森林居住環境整備事業
　　２）地区別評価結果　上越（参考資料） 　　２）地区別評価結果　上越（参考資料）

正 誤

地 区 別 評 価 結 果 地 区 別 評 価 結 果

様式３ 効果額集計表

　　　事　業　名 森林居住環境整備事業 都道府県名 新潟県 計画区名

　　　路　線　名　等 南葉高原線 計画期間 H14 ～ H19

効果額（事業全体） 効果額（計画期間）

区　分 　　　　　　項　　　　目 現在価格 現在価格
（千円） （千円）

水源かん 洪水防止便益
養便益 流域貯水便益

水質浄化便益
　　　　　　　　　小　　計

山地保全 土砂流出防止便益
便益 土砂崩壊防止便益
　　　　　　　　　小　　計

環境保全 炭素固定便益
便益 気候緩和便益

騒音軽減便益
飛砂軽減便益
風害軽減便益
大気浄化便益
霧害軽減便益
火災防備便益
漁場保全便益

生物多様性の保全便益
保健休養便益

　　　　　　　　　小　　計

木材生産 生産等経費縮減便益

便益 利用増進便益
生産確保・促進便益 273,831 55,903

森林整備分
路網整備による増進分 273,831 55,903

　　　　　　　　　小　　計 273,831 55,903

森林整備 造林作業経費縮減便益
経費縮減 歩行時間等経費縮減便益
等便益 作業道作設経費縮減便益

治山経費縮減便益
森林管理等経費縮減便益 31,669 6,465
森林整備促進便益 2,207,333 450,634

　　　　　　　　　小　　計 2,239,002 457,099

一般交通 走行時間短縮便益
便益 走行経費減少便益
　　　　　　　　　小　　計

森林の アクセス時間短縮等便益 16,111 3,289
総合利用 アクセス時間短縮便益 16,111 3,289
便益 アクセス経費減少便益

ふれあい機会創出便益 164,635 33,610
フォレストアメニティ施設利用便益 676,418 138,093

利用確保便益 676,418 138,093
施設滞在便益

副産物増大便益 515,721 105,286
　　　　　　　　　小　　計 1,372,885 280,278

災害等 災害時迂回路等確保便益 943,183 192,554
軽減便益 防火帯便益

災害復旧経費縮減便益 227,483 46,441
　　　　　　　　　小　　計 1,170,666 238,995

維持管理費縮減便益 634,646 129,565

山村環境 生活用水確保便益
整備便益 生活排水浄化便益

し尿処理経費等縮減便益
浄化槽設置経費縮減便益
集落内臭気防止便益

集落内除雪便益
土地創出便益
生活安定確保便益

　　　　　　　　　小　　計

その他の 通行安全確保便益
便益 環境保全確保便益

森林内施設管理経費縮減便益
ボランティア誘発便益

　　　　　　　　　小　　計

　　　　　　　　　合　　計 5,691,030 1,161,840  総便益（B）

上越

備　考

様式３ 効果額集計表

　　　事　業　名 森林居住環境整備事業 都道府県名 新潟県 計画区名

　　　路　線　名　等 南葉高原線 計画期間 H14 ～ H19

効果額（事業全体） 効果額（計画期間）

区　分 　　　　　　項　　　　目 現在価格 現在価格
（千円） （千円）

水源かん 洪水防止便益
養便益 流域貯水便益

水質浄化便益
　　　　　　　　　小　　計

山地保全 土砂流出防止便益
便益 土砂崩壊防止便益
　　　　　　　　　小　　計

環境保全 炭素固定便益
便益 気候緩和便益

騒音軽減便益
飛砂軽減便益
風害軽減便益
大気浄化便益
霧害軽減便益
火災防備便益
漁場保全便益
生物多様性の保全便益
保健休養便益

　　　　　　　　　小　　計

木材生産 生産等経費縮減便益
便益 利用増進便益

生産確保・促進便益 273,831 55,903
森林整備分
路網整備による増進分 273,831 55,903

　　　　　　　　　小　　計 273,831 55,903

森林整備 造林作業経費縮減便益
経費縮減 歩行時間等経費縮減便益
等便益 作業道作設経費縮減便益

治山経費縮減便益
森林管理等経費縮減便益 31,669 6,465
森林整備促進便益 2,207,333 450,634

　　　　　　　　　小　　計 2,239,002 457,099

一般交通 走行時間短縮便益
便益 走行経費減少便益
　　　　　　　　　小　　計

森林の アクセス時間短縮等便益 16,111 3,289
総合利用 アクセス時間短縮便益 16,111 3,289
便益 アクセス経費減少便益

ふれあい機会創出便益 164,635 33,610
フォレストアメニティ施設利用便益 676,418 138,093

利用確保便益 676,418 138,093
施設滞在便益

副産物増大便益 515,721 105,286
　　　　　　　　　小　　計 1,372,885 280,278

災害等 災害時迂回路等確保便益 943,183 192,554
軽減便益 防火帯便益

災害復旧経費縮減便益 248,893 50,812
　　　　　　　　　小　　計 1,192,076 243,366

維持管理費縮減便益 691,158 141,102

山村環境 生活用水確保便益
整備便益 生活排水浄化便益

し尿処理経費等縮減便益
浄化槽設置経費縮減便益
集落内臭気防止便益

集落内除雪便益
土地創出便益
生活安定確保便益

　　　　　　　　　小　　計

その他の 通行安全確保便益
便益 環境保全確保便益

森林内施設管理経費縮減便益
ボランティア誘発便益

　　　　　　　　　小　　計

　　　　　　　　　合　　計 5,768,952 1,177,748  総便益（B）

上越

備　考



(別添） 公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）（平成26年3月31日公表）の一部修正　正誤表

２　補助事業 ２　補助事業
　（３）森林居住環境整備事業 　（３）森林居住環境整備事業
　　２）地区別評価結果　上越（参考資料） 　　２）地区別評価結果　上越（参考資料）

正 誤

地 区 別 評 価 結 果 地 区 別 評 価 結 果

災害等軽減便益

　災害復旧経費縮減便益

Ｙ

t

ｔ =１

Ｙ： 評価期間

Ｃ0： 林道舗装等を実施しない場合の災害復旧経費（円／ｋｍ・年）

Ｃｔ： 林道舗装等を実施した場合の災害復旧経費（円／ｋｍ・年）

Ｌｔ： 災害復旧経費の縮減の対象となる林道の延長（ｋｍ）

年度 社会的割引率 林道の延長 効果額 現在価値化

1987 2.7725
1988 2.6658 0.000 0 0
1989 2.5633 0.000 0 0
1990 2.4647 0.240 112 276
1991 2.3699 0.840 391 927
1992 2.2788 1.334 622 1,417
1993 2.1911 1.923 896 1,963
1994 2.1068 2.874 1,339 2,821
1995 2.0258 3.537 1,648 3,339
1996 1.9479 4.003 1,865 3,633
1997 1.8730 5.278 2,460 4,608
1998 1.8009 5.498 2,562 4,614
1999 1.7317 6.103 2,844 4,925
2000 1.6651 6.662 3,104 5,168
2001 1.6010 8.016 3,735 5,980
2002 1.5395 8.279 3,858 5,939
2003 1.4802 9.740 4,539 6,719
2004 1.4233 10.674 4,974 7,079
2005 1.3686 11.286 5,259 7,197
2006 1.3159 12.469 5,811 7,647
2007 1.2653 12.625 5,883 7,444
2008 1.2167 12.625 5,883 7,158
2009 1.1699 12.625 5,883 6,883
2010 1.1249 12.625 5,883 6,618
2011 1.0816 12.625 5,883 6,363
2012 1.0400 12.625 5,883 6,118
2013 1.0000 12.625 5,883 5,883
2014 0.9615 12.625 5,883 5,657
2015 0.9246 12.625 5,883 5,439
2016 0.8890 12.625 5,883 5,230
2017 0.8548 12.625 5,883 5,029
2018 0.8219 12.625 5,883 4,835
2019 0.7903 12.625 5,883 4,649
2020 0.7599 12.625 5,883 4,470
2021 0.7307 12.625 5,883 4,299
2022 0.7026 12.625 5,883 4,133
2023 0.6756 12.625 5,883 3,975
2024 0.6496 12.625 5,883 3,822
2025 0.6246 12.625 5,883 3,675
2026 0.6006 12.625 5,883 3,533
2027 0.5775 12.625 5,883 3,397
2028 0.5553 12.625 5,883 3,267
2029 0.5339 12.625 5,883 3,141
2030 0.5134 12.625 5,883 3,020
2031 0.4936 12.625 5,883 2,904
2032 0.4746 12.625 5,883 2,792
2033 0.4564 12.625 5,883 2,685
2034 0.4388 12.625 5,883 2,581
2035 0.4220 12.625 5,883 2,483
2036 0.4057 12.625 5,883 2,387
2037 0.3901 12.625 5,883 2,295
2038 0.3751 12.625 5,883 2,207
2039 0.3607 12.625 5,883 2,122
2040 0.3468 12.625 5,883 2,040
2041 0.3335 12.625 5,883 1,962
2042 0.3207 12.625 5,883 1,887
2043 0.3083 12.625 5,883 1,814
2044 0.2965 12.625 5,883 1,744
2045 0.2851 12.625 5,883 1,677
2046 0.2741 12.625 5,883 1,613
合計 227,483

59

537,000

71,000

12.625

227,483

（Ｃ0－Ｃｔ）×Ｌｔ

Ｂ＝ Σ
（ １ ＋ ｉ ）

災害等軽減便益

　災害復旧経費縮減便益

Ｙ

t

ｔ =１

Ｙ： 評価期間

Ｃ0： 林道舗装等を実施しない場合の災害復旧経費（円／ｋｍ・年）

Ｃｔ： 林道舗装等を実施した場合の災害復旧経費（円／ｋｍ・年）

Ｌｔ： 災害復旧経費の縮減の対象となる林道の延長（ｋｍ）

年度 社会的割引率 林道の延長 効果額 現在価値化

1987 2.7725
1988 2.6658 0.000 0 0
1989 2.5633 0.100 47 120 完成延長よりオーバーしています。
1990 2.4647 1.200 559 1,378 完成延長よりオーバーしています。
1991 2.3699 1.800 839 1,988 完成延長よりオーバーしています。
1992 2.2788 2.400 1,118 2,548 完成延長よりオーバーしています。
1993 2.1911 3.000 1,398 3,063 完成延長よりオーバーしています。
1994 2.1068 3.600 1,678 3,535 完成延長よりオーバーしています。
1995 2.0258 4.200 1,957 3,964 完成延長よりオーバーしています。
1996 1.9479 4.800 2,237 4,357 完成延長よりオーバーしています。
1997 1.8730 5.400 2,516 4,712 完成延長よりオーバーしています。
1998 1.8009 6.000 2,796 5,035 完成延長よりオーバーしています。
1999 1.7317 6.600 3,076 5,327 完成延長よりオーバーしています。
2000 1.6651 7.200 3,355 5,586 完成延長よりオーバーしています。
2001 1.6010 7.800 3,635 5,820
2002 1.5395 8.400 3,914 6,026 完成延長よりオーバーしています。
2003 1.4802 9.000 4,194 6,208
2004 1.4233 9.600 4,474 6,368
2005 1.3686 10.200 4,753 6,505
2006 1.3159 10.800 5,033 6,623
2007 1.2653 11.400 5,312 6,721
2008 1.2167 12.000 5,592 6,804
2009 1.1699 12.600 5,872 6,870
2010 1.1249 13.200 6,151 6,919 完成延長よりオーバーしています。
2011 1.0816 13.800 6,431 6,956 完成延長よりオーバーしています。
2012 1.0400 14.400 6,710 6,978 完成延長よりオーバーしています。
2013 1.0000 14.400 6,710 6,710 完成延長よりオーバーしています。
2014 0.9615 14.400 6,710 6,452 完成延長よりオーバーしています。
2015 0.9246 14.400 6,710 6,204 完成延長よりオーバーしています。
2016 0.8890 14.400 6,710 5,965 完成延長よりオーバーしています。
2017 0.8548 14.400 6,710 5,736 完成延長よりオーバーしています。
2018 0.8219 14.400 6,710 5,515 完成延長よりオーバーしています。
2019 0.7903 14.400 6,710 5,303 完成延長よりオーバーしています。
2020 0.7599 14.400 6,710 5,099 完成延長よりオーバーしています。
2021 0.7307 14.400 6,710 4,903 完成延長よりオーバーしています。
2022 0.7026 14.400 6,710 4,714 完成延長よりオーバーしています。
2023 0.6756 14.400 6,710 4,533 完成延長よりオーバーしています。
2024 0.6496 14.400 6,710 4,359 完成延長よりオーバーしています。
2025 0.6246 14.400 6,710 4,191 完成延長よりオーバーしています。
2026 0.6006 14.400 6,710 4,030 完成延長よりオーバーしています。
2027 0.5775 14.400 6,710 3,875 完成延長よりオーバーしています。
2028 0.5553 14.400 6,710 3,726 完成延長よりオーバーしています。
2029 0.5339 14.400 6,710 3,582 完成延長よりオーバーしています。
2030 0.5134 14.400 6,710 3,445 完成延長よりオーバーしています。
2031 0.4936 14.400 6,710 3,312 完成延長よりオーバーしています。
2032 0.4746 14.400 6,710 3,185 完成延長よりオーバーしています。
2033 0.4564 14.400 6,710 3,062 完成延長よりオーバーしています。
2034 0.4388 14.400 6,710 2,944 完成延長よりオーバーしています。
2035 0.4220 14.400 6,710 2,832 完成延長よりオーバーしています。
2036 0.4057 14.400 6,710 2,722 完成延長よりオーバーしています。
2037 0.3901 14.400 6,710 2,618 完成延長よりオーバーしています。
2038 0.3751 14.400 6,710 2,517 完成延長よりオーバーしています。
2039 0.3607 14.400 6,710 2,420 完成延長よりオーバーしています。
2040 0.3468 14.400 6,710 2,327 完成延長よりオーバーしています。
2041 0.3335 14.400 6,710 2,238 完成延長よりオーバーしています。
2042 0.3207 14.400 6,710 2,152 完成延長よりオーバーしています。
2043 0.3083 14.400 6,710 2,069 完成延長よりオーバーしています。
2044 0.2965 14.400 6,710 1,990 完成延長よりオーバーしています。
2045 0.2851 14.400 6,710 1,913 完成延長よりオーバーしています。
2046 0.2741 14.400 6,710 1,839 完成延長よりオーバーしています。
合計 248,893
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(別添） 公共事業の事業評価書（林野公共事業の完了後の評価）（平成26年3月31日公表）の一部修正　正誤表

２　補助事業 ２　補助事業
　（３）森林居住環境整備事業 　（３）森林居住環境整備事業
　　２）地区別評価結果　上越（参考資料） 　　２）地区別評価結果　上越（参考資料）

正 誤

地 区 別 評 価 結 果 地 区 別 評 価 結 果

維持管理費縮減便益

Y

ｔ
ｔ =１

Ｙ： 評価期間

Ｃo： 林道舗装等を実施しない場合の維持管理費（円／ｍ・年）

Ｃｔ： 林道舗装等を実施した場合の維持管理費（円／ｍ・年）

Ｌt： 維持管理費の縮減の対象となる林道の延長（ｍ）

年度 社会的割引率 林道の延長 効果額 現在価値化

1987 2.7725
1988 2.6658 0 0 0
1989 2.5633 0 0 0
1990 2.4647 240 312 769
1991 2.3699 840 1,092 2,588
1992 2.2788 1,334 1,734 3,951
1993 2.1911 1,923 2,500 5,478
1994 2.1068 2,874 3,736 7,871
1995 2.0258 3,537 4,598 9,315
1996 1.9479 4,003 5,204 10,137
1997 1.8730 5,278 6,861 12,851
1998 1.8009 5,498 7,147 12,871
1999 1.7317 6,103 7,934 13,739
2000 1.6651 6,662 8,661 14,421
2001 1.6010 8,016 10,421 16,684
2002 1.5395 8,279 10,763 16,570
2003 1.4802 9,740 12,662 18,742
2004 1.4233 10,674 13,876 19,750
2005 1.3686 11,286 14,672 20,080
2006 1.3159 12,469 16,210 21,331
2007 1.2653 12,625 16,413 20,767
2008 1.2167 12,625 16,413 19,970
2009 1.1699 12,625 16,413 19,202
2010 1.1249 12,625 16,413 18,463
2011 1.0816 12,625 16,413 17,752
2012 1.0400 12,625 16,413 17,070
2013 1.0000 12,625 16,413 16,413
2014 0.9615 12,625 16,413 15,781
2015 0.9246 12,625 16,413 15,175
2016 0.8890 12,625 16,413 14,591
2017 0.8548 12,625 16,413 14,030
2018 0.8219 12,625 16,413 13,490
2019 0.7903 12,625 16,413 12,971
2020 0.7599 12,625 16,413 12,472
2021 0.7307 12,625 16,413 11,993
2022 0.7026 12,625 16,413 11,532
2023 0.6756 12,625 16,413 11,089
2024 0.6496 12,625 16,413 10,662
2025 0.6246 12,625 16,413 10,252
2026 0.6006 12,625 16,413 9,858
2027 0.5775 12,625 16,413 9,479
2028 0.5553 12,625 16,413 9,114
2029 0.5339 12,625 16,413 8,763
2030 0.5134 12,625 16,413 8,426
2031 0.4936 12,625 16,413 8,101
2032 0.4746 12,625 16,413 7,790
2033 0.4564 12,625 16,413 7,491
2034 0.4388 12,625 16,413 7,202
2035 0.4220 12,625 16,413 6,926
2036 0.4057 12,625 16,413 6,659
2037 0.3901 12,625 16,413 6,403
2038 0.3751 12,625 16,413 6,157
2039 0.3607 12,625 16,413 5,920
2040 0.3468 12,625 16,413 5,692
2041 0.3335 12,625 16,413 5,474
2042 0.3207 12,625 16,413 5,264
2043 0.3083 12,625 16,413 5,060
2044 0.2965 12,625 16,413 4,866
2045 0.2851 12,625 16,413 4,679
2046 0.2741 12,625 16,413 4,499
合計 634,646
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0 ～ 12,625

634,646

（ Ｃ o － Ｃ ｔ ） × Ｌ ｔ
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維持管理費縮減便益

Y

ｔ
ｔ =１

Ｙ： 評価期間

Ｃo： 林道舗装等を実施しない場合の維持管理費（円／ｍ・年）

Ｃｔ： 林道舗装等を実施した場合の維持管理費（円／ｍ・年）

Ｌt： 維持管理費の縮減の対象となる林道の延長（ｍ）

年度 社会的割引率 林道の延長 効果額 現在価値化

1987 2.7725
1988 2.6658 0 0 0
1989 2.5633 100 130 333 完成延長よりオーバーしています。
1990 2.4647 200 260 641
1991 2.3699 1,800 2,340 5,546 完成延長よりオーバーしています。
1992 2.2788 2,400 3,120 7,110 完成延長よりオーバーしています。
1993 2.1911 3,000 3,900 8,545 完成延長よりオーバーしています。
1994 2.1068 3,600 4,680 9,860 完成延長よりオーバーしています。
1995 2.0258 4,200 5,460 11,061 完成延長よりオーバーしています。
1996 1.9479 4,800 6,240 12,155 完成延長よりオーバーしています。
1997 1.8730 5,400 7,020 13,148 完成延長よりオーバーしています。
1998 1.8009 6,000 7,800 14,047 完成延長よりオーバーしています。
1999 1.7317 6,600 8,580 14,858 完成延長よりオーバーしています。
2000 1.6651 7,200 9,360 15,585 完成延長よりオーバーしています。
2001 1.6010 7,800 10,140 16,234
2002 1.5395 8,400 10,920 16,811 完成延長よりオーバーしています。
2003 1.4802 9,000 11,700 17,318
2004 1.4233 9,600 12,480 17,763
2005 1.3686 10,200 13,260 18,148
2006 1.3159 10,800 14,040 18,475
2007 1.2653 11,400 14,820 18,752
2008 1.2167 12,000 15,600 18,981
2009 1.1699 12,600 16,380 19,163
2010 1.1249 13,200 17,160 19,303 完成延長よりオーバーしています。
2011 1.0816 13,800 17,940 19,404 完成延長よりオーバーしています。
2012 1.0400 14,400 18,720 19,469 完成延長よりオーバーしています。
2013 1.0000 14,400 18,720 18,720 完成延長よりオーバーしています。
2014 0.9615 14,400 18,720 17,999 完成延長よりオーバーしています。
2015 0.9246 14,400 18,720 17,309 完成延長よりオーバーしています。
2016 0.8890 14,400 18,720 16,642 完成延長よりオーバーしています。
2017 0.8548 14,400 18,720 16,002 完成延長よりオーバーしています。
2018 0.8219 14,400 18,720 15,386 完成延長よりオーバーしています。
2019 0.7903 14,400 18,720 14,794 完成延長よりオーバーしています。
2020 0.7599 14,400 18,720 14,225 完成延長よりオーバーしています。
2021 0.7307 14,400 18,720 13,679 完成延長よりオーバーしています。
2022 0.7026 14,400 18,720 13,153 完成延長よりオーバーしています。
2023 0.6756 14,400 18,720 12,647 完成延長よりオーバーしています。
2024 0.6496 14,400 18,720 12,161 完成延長よりオーバーしています。
2025 0.6246 14,400 18,720 11,693 完成延長よりオーバーしています。
2026 0.6006 14,400 18,720 11,243 完成延長よりオーバーしています。
2027 0.5775 14,400 18,720 10,811 完成延長よりオーバーしています。
2028 0.5553 14,400 18,720 10,395 完成延長よりオーバーしています。
2029 0.5339 14,400 18,720 9,995 完成延長よりオーバーしています。
2030 0.5134 14,400 18,720 9,611 完成延長よりオーバーしています。
2031 0.4936 14,400 18,720 9,240 完成延長よりオーバーしています。
2032 0.4746 14,400 18,720 8,885 完成延長よりオーバーしています。
2033 0.4564 14,400 18,720 8,544 完成延長よりオーバーしています。
2034 0.4388 14,400 18,720 8,214 完成延長よりオーバーしています。
2035 0.4220 14,400 18,720 7,900 完成延長よりオーバーしています。
2036 0.4057 14,400 18,720 7,595 完成延長よりオーバーしています。
2037 0.3901 14,400 18,720 7,303 完成延長よりオーバーしています。
2038 0.3751 14,400 18,720 7,022 完成延長よりオーバーしています。
2039 0.3607 14,400 18,720 6,752 完成延長よりオーバーしています。
2040 0.3468 14,400 18,720 6,492 完成延長よりオーバーしています。
2041 0.3335 14,400 18,720 6,243 完成延長よりオーバーしています。
2042 0.3207 14,400 18,720 6,004 完成延長よりオーバーしています。
2043 0.3083 14,400 18,720 5,771 完成延長よりオーバーしています。
2044 0.2965 14,400 18,720 5,550 完成延長よりオーバーしています。
2045 0.2851 14,400 18,720 5,337 完成延長よりオーバーしています。
2046 0.2741 14,400 18,720 5,131 完成延長よりオーバーしています。
合計 691,158

200

0 ～ 14,400

691,158

（ Ｃ o － Ｃ ｔ ） × Ｌ ｔ
Ｂ＝ Σ

（ １ ＋ ｉ ）

59

1,500


